АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.02.2014 г.                                                                                № 16
с. Новониколаевка
Об отмене постановления администрации Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 13.03.2013 г № 39

В соответствии со статьей 6  Федерального закона  от 28.12.2013 г  № 416-ФЗ «О внесении изменений в «Федеральный закон «О лотереях»», протестом  Барабинской  межрайонной прокуроры  от 21.02.2014 г. №3-142в-2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить   постановление администрации Новониколаевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области от 21.02.2014 г № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»
2. Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Вестник Новониколаевского сельсовета».

Глава Новониколаевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                А.Ю. Алексеев